
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 476 DEL 31/10/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CITAZIONE IN APPELLO - AVV. PEPE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'impegno di spesa assunto con proprio atto n 338 del 09.07.2013 con il quale è stata 
autorizzata la spesa di € 2.768,48 al fine di provvedere alla liquidazione e al pagamento dell'avv. 
Domenico Pepe per la causa di citazione in appello del comune di Vedano al Lambro da parte 
dell'avv. Davide Palmieri con impegno all'intervento 193.0  d'esercizio 2013.

Accertata sotto la propria personale responsabilità l'esecuzione delle prestazioni:

DETERMINA

1. Di liquidare e conseguentemente pagare l'importo di € 2.768,48, così ripartito:
�� € 2.328,48 all'avvocato Domenico Pepe 
�� € 440,00 a titolo di ritenuta d'acconto

 confermando l'imputazione della spesa all'intervento  193.3 come da impegno n. 286;

2. di trasmettere al Servizio Finanziario la presente liquidazione.

Cod. SIOPE: 1331

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Roberto Detti




